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zlokalizowane są następujące obiekty sportowe: zespół boisk typu „Orlik 2012”, boisko do piłki 

siatkowej, boisko do baseballu, stadion sportowy „Gwiazda Bydgoszcz”, kort tenisowy, dwa place 

zabaw, marina „Gwiazda” dysponująca: miejscami dla 15 jednostek pływających, slipem, parkingiem 

dla samochodów osobowych oraz wozów campingowych a także wypożyczalnią sprzętu wodnego. 

Osiedle Jary bogata jest w ok. 16 ha zieleni urządzonej. Głównym obszarem rekreacyjnym na 

tym terenie jest najstarszy i drugi, co do wielkości w mieście Park nad Starym Kanałem. Po 

południowej stronie kanału ciągnie się rozległy zadrzewiony teren z alejkami. Na terenie osiedla 

zlokalizowany jest również niewielki Park Księżycowy, którego główną atrakcją jest staw. Wokół 

akwenu urządzono aleje spacerowe, nasadzono drzewa i krzewy oraz oświetlono. Sam staw otoczony 

jest przez roślinność przybrzeżną. Na terenie osiedla znajdują się następujące obiekty sportowe  

i rekreacyjne: zespół boisk typu „Orlik 2012”, kort tenisowy oraz dwa place zabaw (przy Parku 

Księżycowym oraz ul. Słonecznej). Osiedle posiada również ścieżkę rowerową wytyczoną wzdłuż 

Kanału Bydgoskiego.  

Na terenie osiedla Wilczak znajduje się ok. 5 ha zieleni urządzonej. Podobnie, jak na terenie 

osiedli Miedzyń i Jary, taki tutaj głównym obszarem rekreacyjnym jest Park nad Starym Kanałem  

z dwoma placami zabaw. Na terenie osiedla nie są zlokalizowane obiekty sportowe i rekreacyjne.  

W tym rejonie, wzdłuż Kanału biegnie ścieżka rowerowa. 

Na obszarze osiedla Okole zaadaptowanych jest ok. 20 ha terenów zieleni urządzonej, 

zlokalizowanej przy Kanale Bydgoskim. Podobnie, jak w trzech wcześniej opisanych osiedlach, tak  

i w tej za główny obszar rekreacyjny uważa się Park nad Starym Kanałem. Po północnej stronie kanału 

ciągnie się nabrzeże im. Sebastiana Malinowskiego. Innym obszarem rekreacyjnym na terenie osiedla 

jest przestrzeń u zbiegu Kanału Bydgoskiego i rzeki Brdy. Na terenie Okola usytuowane są 

następujące obiekty sportowo-rekreacyjne: dwa zespoły boisk typu „Orlik 2012”, przystań kajakarska 

oraz trzy place zabaw. Dodatkowo przez osiedle przebiega ścieżka rowerowa biegnąc wzdłuż Kanału 

Bydgoskiego oraz wzdłuż linii tramwajowej do dworca PKP. Dodatkowo w północno-wschodniej 

granicy osiedla wzdłuż rzeki Brdy jest wyznaczony szlak kajakowy Stara Brda – Bydgoszcz Brdyujście. 

Szlak ma łączną długość 233 km.  

II.1.2. Kąpieliska i plaże miejskie 

 Obszar opracowania obejmuje potencjalne lokalizacje kąpielisk i/lub plaż miejskich  

w Bydgoszczy, w tym: 

 Rejon projektowanego stopnia wodnego „Czyżkówko”, 

 Tereny po byłej papierni, 

 Projektowany Park Sportu Nauki i Rekreacji „Ogniwo”, 

 Obszar „Astoria”, 

 Park Centralny, 

 Park „Balaton”, 

 Park Akademicki, 

 Park Milenijny. 


